
ZARZĄDZENIE NR 41/2014

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 6 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych U.t. OZ.U.
z 2013 r. poz.885, 938 i 1646) oraz § 10 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr XXXl163/13 Rady Gminy Wiżajny z dnia
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 954,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 954,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe

11 951 984,51 zł,
7890927,51 zł,
4 061 057,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

11 962235,38 zł,
7677 985,38 zł,
4 284 250,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 41/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 6 czerwca 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2014 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1200740,OC O,OC 1200740,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1054 643,OC - 154,OC 1054489,00

4360 Op/aty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
2200,OC - 154,OC 2046,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

75095 Pozostała działalność 40400,OC 154,OC 40554,00

4430 Różne op/aty i składki 7000,OC 154,OC 7154,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 79218,OC O,OC 79218,00

85495 Pozostała działalność 11 898,OC O,OC 11 898,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 937,OC 10,OC 947,00

4119 Iskładki na ubezpieczenia społeczne 165,OC 10,OC 175,00

4177 ~ynagrodzenia bezosobowe 4834,OC 650,OC 5484,00

4179 ~ynagrodzenia bezosobowe 853,OC 130,OC 983,00

4309 !zakup usług pozostałych 2328,OC - 800,OC 1 528,00

Razem wydatki na zadania własne: 10976396,8 0,0 10976396,8

Razem wydatki na zadania zlecone: 985838,51 0,0 985838,51



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teao

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
z tego: programy

na 2014rok
Wydatki finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i na programy
bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia na udziałem tytułu majątkowe zakupy finansowane z

jednostek wynagrodzenia i związane z zadania rzecz osób środków, o poręczeń i
obsługa długu inwestycyjne udziałem środków,

budżetowych, składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych: których mowa w gwarancji o których mowa w
naliczane statutowych art. 5 ust 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2 i

zadań; i3 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

11 962 235,38 7677 985,38 5909656,57 3426943,00 2482713,57 145 000,00 1 341 538,81 171 290,00 0,00 110500,00 4284250,00 4284250,00 4236222,00

-954,00 -954,00 -154,00 0,00 -154,00 0,00 0,00 -aOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954,00 954,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 962 235,38 7677 985,38 5909656,57 3426943,00 2482713,57 145000,00 1 341 538,81 171 290,00 0,00 110500,00 4284250,00 4284250,00 4236222,00

Przeniesienia W planie wydatków w działach i rozdziałach pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu.


